



**SZPITAL MIEJSKI
W SIEMIANOWICACH ŚLĄSKICH SP. Z O.O.**

41-100 Siemianowice Śląskie, ul.1-go Maja 9

centrala: (32) 228 30 30

sekretariat: (32) 228 23 47

fax: (32) 228 14 98

Siemianowice Śląskie 22.10.2018 r.

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/33/2018

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostaw produktów leczniczych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 2, art. 38 ust. 4 w powiązaniu z art. 38 ust 4a Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o zmianie zapisów SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów z zachowaniem tej samej drogi podania – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki (miękkie, twarde) lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę z odpowiednim przeliczeniem oferowanej wielkości opakowania. Dla porównywalności ofert należy przeliczyć ilość do dwóch miejsc po przecinku. W Formularzu asortymentowo – cenowym Wykonawca winien oznaczyć dokonane przeliczenia.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający wymaga wykreślenia danej pozycji oraz umieszczenia pod Pakietem stosownej informacji z potwierdzeniem, że dany preparat nie jest już produkowany lub zakończyła się jego rejestracja.

Pytanie nr 4 – Pakiet nr 2, poz. 213 i 214

Dotyczy pakietu 2 pozycji 213 i 214 – czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 213 i 214 do osobnego pakietu? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów a co za tym idzie uzyskanie lepszej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 2, poz. 282, 283, 284, 285

Dotyczy pakietu 2 pozycji 282, 283, 284, 285 - czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 282, 283, 284, 285 do osobnego pakietu? Pozwoli to na przystąpienie do postępowania większej ilości oferentów, a co za tym idzie uzyskanie lepszej cenowo oferty.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wydziela powyższe pozycje do osobnego Pakietu nr 13 i jednocześnie poprawia omyłkę pisarską w pozycji 285 (Nowa pozycja nr 2 w Pakiecie nr 13).

Jest:

285	Immunoglobulina ludzka anty-rh0(d) Gamma anty -D 150(roztwór do wstrzykiwań)	op.	50
-----	---	-----	----

Winno być:

2	Immunoglobulina ludzka anty-rh0(d) Gamma anty -D 300(roztwór do wstrzykiwań)	op.	50
---	---	-----	----

ZMIANA ZAPISÓW SIWZ.

W wyniku wydzielenia z Pakietu nr 2 pozycji 282, 283, 284, 285 i utworzenie Pakietu nr 13 Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz w Załączniku nr 5 - Formularz asortymentowo – cenowy – Pakiet nr 13

W Załączniku nr 1 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – dodaje się Pakiet nr 13 - Immunoglobulina

Pakiet nr 13 - Immunoglobulina

Lp.	Produkt	j.m.	il. na rok
1	Immunoglobulinum humanum hepatitis B 200jμ/1ml	op.	30
2	Immunoglobulina ludzka anty-rh0(d). Gamma anty-D 50 (roztwór do wstrzykiwań)	op.	100
3	Immunoglobulina ludzka anty-rh0(d) Gamma anty -D 150(roztwór do wstrzykiwań)	op.	50
4	Immunoglobulina ludzka anty-rh0(d) Gamma anty -D 300(roztwór do wstrzykiwań)	op.	50

Opis przedmiotu zamówienia – Immunoglobulina

Termin wykonania zamówienia - 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Wadium dla Pakietu nr 2 wynosi 6 880,32 zł

Wadium dla Pakietu nr 13 wynosi 294,44 zł.

Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.1. lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że zrealizował co najmniej (3) trzy dostawy o wartości określonej poniżej:

Dla Pakietu nr 2 - o wartości nie niższej niż 350 000,00 PLN brutto

Dla Pakietu nr 13 - każda o wartości nie niższej niż 10 000,00 PLN brutto

W Załączniku nr 5 - Formularz asortymentowo – cenowy

Pakiet nr 2 – Leki różne (po wydzieleniu pozycji 282-285)

Pakiet nr 13 – Immunoglobulina

Formularz w formacie exel (.xls) w załączeniu do przedmiotowego pisma.

Pytanie nr 6 – Pakiet nr 4 poz. 30 i 31.

Czy zamawiający wymaga w pakiecie nr 4 pozycje 30 i 31, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezja prewencyjnej i multimodalnej.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 7 – Pakiet nr 10 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 8 – Pakiet nr 10 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 9 – Pakiet nr 6, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki:

o przekroju 12 Fr i długościach: 15 cm, 17 cm, 20 cm

o przekroju 14 Fr i długościach 17 cm, 20 cm

do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Pakiet nr 6 jest zestawem do ZABIEGOW CRRT, Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności całego Pakietu.

Pytanie nr 10 – Pakiet nr 6, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12 pakietu 6 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ. Pakiet nr 6 jest zestawem do ZABIEGOW CRRT, Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności całego Pakietu.

Pytanie nr 11 – Pakiet nr 2, poz. 84

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 84 wycenę Trilacu produktu leczniczego OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzi wyselekcjonowane szczepy żywych kultur bakterii probiotycznych z rodzaju *Lactobacillus acidophilus* (La-5), *Lactobacillus delbrueckii* subsp. *bulgaricus* (Lb-Y27), *Bifidobacterium lactis* (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci (brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 12 – Pakiet nr 2, poz. 110

Czy zamawiający wyrazi zgodę w Pakiet nr 2 Leki różne I, w pozycji 110 (Heparinum krem 30.000j.m./100g 20 g), na dopuszczenie leku: **Lioton 1000, 8,5 mg (1000 IU)/g, żel**, posiadającego takie same wskazania do stosowania jak Heparinum krem 300j.m/g?

W ilości zapotrzebowanej przez zamawiającego z przeliczeniem.

SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY:

1 g żelu zawiera 8,5 mg (1000 IU) heparyny sodowej (Heparinum natricum). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: metylu parahydroksybenzoesan i propylu parahydroksybenzoesan.

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA: Żel

Wskazania do stosowania Leczenie wspomagające: - w chorobach żył powierzchownych takich, jak: zapalenia żył, zakrzepowym zapaleniu żył, żylakach kończyn dolnych; - w krwiakach podskórnych, stłuczeniach, obrzękach.

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza przy oferowaniu tych samych parametrów co krem.

Pytanie nr 13 – Pakiet nr 2, poz. 110

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Lioton 1000, w opakowaniach 30g, 50g lub 100g?

ODPOWIEDŹ.

Tak. Zamawiający dopuszcza Lioton 1000, w opakowaniach 30g lub 50g przy odpowiednim przeliczeniu zaoferowanej wielkości opakowania wraz z zaznaczeniem pozycji w Pakiecie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

[Podpis]
Katarzyna Wołowicz

